Id est comaribus grastraldis uel aquis cumq;  
argenibus habitans aliqua requisitione. sed  
ppteru adempotibus possidentis; Quod uo  
ppteruam concessione delusionem noam  
ppteruam potestatis scilicet ego et helms  
noardus. De eam benedictio quarta de  
cimo anno. mensis nouembri. ppteru ludi.

F. et. xxv. Radulphus de substantia dragonis.

In nomine domini dei saluatoris nostri ihesu christi.

**C**oncessimus nos unigenitissimus adal-  
chus dei pseudensia laregolartotum  
genas ppteruam ppteruam adalchus teste  
tendat in gthmano in qth la de gthsi de  
gthmano ino ipsam testis. substantia  
sa que fuit dragonis de gthsi ffran-  
cotum hothus libetum hominum. id est mobi-  
libus atq; immobilibus sicut legib; ad nrm  
tutina perlatum eo quod absq; hede mor-  
tatis est; Intra uidelicet parsona ut am-  
de dnceps ppteruam solotam ppteruam ta-  
que superius legatur au de hede saui habe-  
re possidete ualentis de amullo gentis ludi-  
cibus id est comaribus grastraldis uel aquis  
cumq; argenibus habitans aliqua requisitio-  
nem. sed ppteruam adempotibus possidentis;  
Quod uo ppteruam concessione delussi-  
one nominat potestatis scilicet ego et helms